B ZEANE—ER

I T

EXBFFiR
BFFiRBREAFHH

ERRE 9%

ERw2 BY

ER82 (30 ~)

bF 4 4 HA R I

% FHIHIAE (DR)

EkEY

ERER BRI K (1RDIEI2T)
ERER BRI K QRN T)
ERPRIE{R Sk (BRILD )
soravT—h—
SEXRMEREEBAERE (G-BANDE)
A7 LAMRE

FIKEE

HERE

ERTo—

3D/4DTO—

2FIO—

DVDT—2ER
CD—ROMT—4{ER#
BHEHRTFRNME
RAZTARAZI T A E2ERH
WEN R EARNE

WERE S BB SV N &
WENBRERR -ABINE
LDRfsE A

%A B

% B - s

P IEREES N INE

DG RRRME

HEARH (BE-1BH1Y)
FHERREHGBHRY)
FHERABR

¥1100
¥11,000
¥8,000
¥7,000
¥15,000
¥22,500
¥200,000
¥7,000
¥7,700
¥11,000
¥173,150
¥19,800
¥37,400
¥110,000
¥220,000
¥275,000
¥15,000
¥22,000
¥3,000
¥3,300
¥3,300
¥4,000
¥1,100
¥280,000
¥70,000
¥100,000
¥25,000
¥550,000
¥650,000
¥150,000
¥200,000
¥33,000
¥12,000
¥10,000

FLARSN E40D K ¥4,400
ZLARS k4040 LU L ¥8,800
—yTI—ILE (28 A) ¥1,100
PEHFERETH ¥220
DLST(ZLIIL¥—RE) ¥11,000
HTLVZRADA/JLX DNA ¥30,800
A1 TDXELHAEBEFRE) ¥440,000
PAXMANGEE &R /4 ¥130,370
ICLF#0% ¥50,000
ICL (& ER) ¥770,000
ICL(FER) ¥385,000
ICL5E URRBRHE 1T ¥ 33,000
RNV 2IR > X H(FER) ¥55,000
RO 20 s XiEH R SEEADED ¥55,000
BRARD 20 o XiEH R tEEA D H0 ¥110,000
F/F47 ¥2 350,000
tHhURAE=A> 30RFT ¥22,000
TAURAEZA D (RREH)607F T ¥44,000
tTHhURAE=A> 300 B150E ¥11,000
THURAE=A> 607 EBI0NE ¥22,000
TAURAE=A2 305 (A5 1) ¥33,000
THAURAE=F2600 (F231V) ¥55,000
INBEMER (BRR#E) ¥8,800
INEFRMEERZ (2[8 B LIRE) ¥7,700
ZERARZ UMNRRD ¥16,500
AZE- ABR®EZ NER-%IE) ¥8,800
AZ- AEREZ NNEE-2[E B LUIRE) ¥7,700
R A2 CNREE-#IED ¥8,800
A2 CNRE - 2018 L) ¥7,700
ZERAZEE ¥5,500
AZE- AE-ERAZEHE ¥3,300

(BAfST: 1/ Fad)

20246 H1H

m b &



