■ 保険外料金一覧表

名称	金額	
英文母子手帳	¥1100	乳腺
母子手帳再記入手数料	¥11,000	乳腺
産科検診 初診	¥8,000	ニッフ
産科検診 再診	¥7,000	診察
産科検診(30週~)	¥15,000	DLS
妊婦初期採血	¥22,500	HTL
分娩予約申込金(DR)	¥200,000	オン
産後健診	¥7,000	PAX
臨床遺伝外来(1次カウンセリング)	¥7,700	ICL=
臨床遺伝外来(2次カウンセリング)	¥11,000	ICL(
臨床遺伝外来(採血のみ)	¥173,150	ICL(
クワトロマーカー	¥19,800	ICL∌
先天性異常染色体検査(G-BAND法)	¥37,400	眼内
マイクロアレイ検査	¥110,000	眼内二
羊水検査	¥220,000	眼内二
絨毛検査	¥275,000	ナノフ
産科エコー	¥15,000	セカン
3D/4Dエ⊐—	¥22,000	セカン
鼻骨エコー	¥3,000	セカン
DVDデータ作成料	¥3,300	セカン
CD-ROMデータ作成料	¥3,300	セカン
母親学級テキスト代	¥4,000	セカン
マタニティスイミング許可書作成料	¥1,100	小児
硬膜外麻酔基本料金	¥280,000	小児
硬膜外麻酔時間外加算	¥70,000	受験
硬膜外麻酔深夜 · 休日加算	¥100,000	入学
LDR使用料	¥25,000	入学
分娩介助料	¥550,000	進級
分娩介助料•双胎	¥650,000	進級
分娩時間外加算	¥150,000	受験
分娩料深夜加算	¥200,000	入学
自費入院料(お産・1日あたり)	¥33,000	
新生児保育料(1日あたり)	¥12,000	
新生児ABR	¥10,000	

n Th	A det
名称	金額
乳腺外来40分未満	¥4,400
乳腺外来40分以上	¥8,800
ニップシールド(2枚入)	¥1,100
診察券再発行料	¥220
DLST(アレルギー検査)	¥11,000
HTLVプロウイルス DNA	¥30,800
オンコタイプDX(乳がん遣伝子検査)	¥440,000
PAXMAN頭部冷却	¥130,370
ICL予約料	¥50,000
ICL(両眼)	¥770,000
ICL(片眼)	¥385,000
ICL笑気麻酔施行料	¥33,000
眼内コンタクトレンズ交換(片眼)	¥55,000
眼内コンタクトレンズ摘出(片眼)当院挿入のもの	¥55,000
眼内コンタクトレンズ摘出(片眼)他院挿入のもの	¥110,000
ナノナイフ	¥2,350,000
セカンドオピニオン 30分まで	¥22,000
セカンドオピニオン(森安医師)60分まで	¥44,000
セカンドオピニオン 30分超15分毎	¥11,000
セカンドオピニオン 60分超30分毎	¥22,000
セカンドオピニオン30分(オンライン)	¥33,000
セカンドオピニオン60分(オンライン)	¥55,000
小児科健診(当院初回)	¥8,800
小児科健診(2回目以降)	¥7,700
受験用健診(小児科)	¥16,500
入学·入園用健診(小児科·初回)	¥8,800
入学·入園用健診(小児科·2回目以降)	¥7,700
進級用健診(小児科・初回)	¥8,800
進級用健診(小児科・2回目以降)	¥7,700
受験用診断書	¥5,500
入学·入園·進級用診断書	¥3,300
	, , , ,

(単位:円/税込)

2024年6月1日



Li 王 病 院 病 院 長